Vs.

libel
iudic
fuit

recusatio

Quarta pars

re ex his talis ex pcessa resolu-
tantib9 petit dictū reū in qua-
druplo vna cū oibus expēsis fa-
ctis r fēdis de quibus p expes-
sum ptestatur erga dictū acto-
rez condēnari condēnari9 ad
dandū r solūdū pnetare vtrib9
cogi r compelli r als ins r insti-
ciam sibi fieri et admistrari ve-
strum benignum qd quale ac-
quantū decet officii etiaz loco
actionis si opus fuerit hūliler
iplosādo. Itē tñ penales actio-
nes nihil aut parum sunt apud
nos in vta qz sufficit qd damni
passis restituatur ablata in i-
ctis officio perquiretis de crimi-
nibus ad cuius officii spectat
primo lesis dāna restarcti face-
re put facere tenent p vulgatā
theoricā. §. qz os si delinquentis
in aut. de mā. pil. col. iij. r. §.
duplū insti. de acti. l. hoc iudici-
cio. ff. de pno corrupto in actio-
ne nō furti nō manifesti forma-
tar libell9 a fr ex eo qd dña est in
ter actionem furti manifesti et
actionē furti nō manifesti quia
actio furti manifesti est ptoia
et actio furti nō manifesti civil
et illa tpalis hec nō ppetua in-
sti. de ppe. r tēpo. actio. §. i. r rō
est qz pto penaliore sunt rāto
magis furti tpales r transitorie
quo ad penā: qz quo ad rei perse-
secutionē sunt perpetue p con-
ditionē furti9 et lec. r nota. ibi
dem r. C. de cōdi. fur. l. i. r insti.
de noza. actio. §. sunt oēs r isti.

de obli. qz ex delict. naf. §. manife-
stus r sequē. r. §. pena. r. §. n. In
hoc tñ dīversificatur libellique
in actioe furti nō manifesti nō
est necessariū exprimi qz fuerit
deprehēsus fur cū re furtina in
narratione r etiā in cōclusionē
cōcludit ad duplū r nō ad qua-
druplū possem9 etiā formare li-
bellū in actione furti aduersa
nautas r in actioe vi bonorum
raptoz r similiū. Sed qz vt ppe-
misi apd nos nō sunt in vtu: in
mzbanas nō occipio vtz i pte-
centi pponcia sunt multi viri
ceruicosi ex eo qd maxie regnat
cholera pp aeris dispositionēz
et multū frequētant actioes in
iuriarū: ideo de eis subiūgo li-
belluz. ppremitto tñ p euidentia
qz actio iniuriarū est duplex qd
dā est civilis alia est ptoia. Et
civilis est illa qd pcedit ex lege
cor. qd cōpetit in trib9 casib9: pu-
ta si qd pulsauit verberauit vel
domum introiuit. ff. de iniurijs.
l. lex come. in alijs nō casib9 est
ptoia idē tñ resultat in vtraqz
effec9. f. vindicta r psecutio in-
iurie insti. de iniurijs. §. penul.
et. ff. d. inu. l. iniuriar r ex vtraqz
pōt qd civilr r criminaliter age-
re vna tñ via electa cessat alia
ff. de inu. l. qd senat9 r. l. ptoia
§. i. Et hoc tō qz vtraqz actio si-
ue civilis sine criminalis tendit
ad vindictā vt dictuz est. Svt
civilis restat actio seu psecutio
dāni. ff. d. iniurijs. l. idē apud §.